お客様各位

製造・販売終了 および製品保守対応期限のお知らせ

謹啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社検査装置をご愛用賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記製品につきまして製造および販売を終了させていただくこととなり

ましたのでご案内申し上げます。

当該製品につきましては、今後もより長くご使用いただけるよう保守部品の調達、保管、サービ

ス体制を整え、2030 年 5 月末日まで責任をもって保守サービス対応させていただきますのでご安

心ください。

なお、製造および販売終了に伴い、当該製品のハードおよびソフトの改造・カスタマイズのご要

望の受付も終了とさせていただきます。

なにとぞ実状をご賢察のうえ、お客様各位のご理解とご了承賜りたくお願い申し上げます。

                                          謹白

記

製造・販売終了する

製品
名称 後継製品 備考

TI-S300 3Dはんだ印刷検査装置 ― 旧名古屋電機からの引継製品

後継製品はございません。

当該製品の在庫はございますので、ご購入要望等がございましたら担当営業または下記お問い

合わせ窓口までお知らせください。

以上

《お問合せ先》

お問い合わせ窓口  URL: https://www.technohorizon.co.jp/tietech/contact/inspection/

2025 年 6月吉日

テクノホライゾン株式会社

https://www.technohorizon.co.jp/tietech/contact/inspection/